

KAPITULACE STAVBY

MT-2017-012a

Stavba: Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

KSO:

Místo: FNOL

CC-CZ:

Datum: 16.6.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ: 25844610

DIČ: CZ25844610

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Postupháma - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

Cena bez DPH 1 421 979,00

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	snížená	15,00%	0,00	0,00
		21,00%	1 421 979,00	298 615,59

Cena s DPH v CZK 1 720 594,59

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MT-2017-012a

Stavba: Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Místo: FNOL

Datum:

16.06.2017

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 421 979,00	1 720 594,59	
1	Výměna nášlapných vrstev - 2NP	248 287,93	300 428,40	STA
2	Výměna nášlapných vrstev - 3NP	529 432,93	640 613,85	STA
3	Ochranné prvky ACROVYN - 2 NP	36 735,80	44 450,32	STA
4	Ochranné prvky ACROVYN - 3 NP	56 603,00	68 489,63	STA
5	Hygienické zařízení 2 NP	275 459,87	333 306,44	STA
6	Hygienické zařízení 3 NP	275 459,47	333 305,96	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

1 - Výměna nášlapných vrstev - 2NP

KSO:

Místo: FNOL

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25844610

DIČ: CZ25844610

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

248 287,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	248 287,93	21,00%	52 140,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

300 428,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

1 - Výměna nášlapných vrstev - 2NP

Místo: FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

248 287,93

PSV - Práce a dodávky PSV

248 287,93

776 - Podlahy povlakové

246 589,89

997 - Přesun sutě

1 698,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

1 - Výměna nášlapných vrstev - 2NP

Místo: FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

248 287,93

D PSV Práce a dodávky PSV

248 287,93

D 776 Podlahy povlakové

246 589,89

1	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	150,660	63,70	9 597,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna - PVC 1 vrstva" 150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			

	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	52,600	28,30	1 488,58	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna - PVC 1 vrstva" 16,5+16,5+9,8+9,8		52,600			
	VV		Součet		52,600			
3	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	150,660	77,90	11 736,41	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna - PVC 1 vrstva" 150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			
4	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	150,660	21,20	3 193,99	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz položka č. 776111115					
	VV		150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			
5	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	150,660	35,40	5 333,36	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz položka č. 776111115					
	VV		150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			
6	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	150,660	254,80	38 388,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		viz položka č. 776111115					
	VV		150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			
7	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	150,660	141,60	21 333,46	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna - PVC 1 vrstva" 150,66		150,660			
	VV		Součet		150,660			
8	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	165,726	869,10	144 032,47	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1					
	VV		150,66*1,1 Přepočtené koeficientem množství		165,726			
9	K	776411112/R/001	D+ M obvodových soklíků vytahovaných fablonových výšky do 150 mm včetně podkladního profilu PA 30	m	52,600	184,00	9 678,40	
	P		Poznámka k položce: PVC FABION - PA 30 Pro vytvoření fablonu tam, kde se podlahovina vytahuje na stěnu.					
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna - PVC 1 vrstva" 16,5+16,5+9,8+9,8		52,600			
	VV		Součet		52,600			
10	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	3,000	127,30	381,90	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. D.3 - Půdorys 2NP - Blok 2					
	VV		" m.č. 04 Posluchárna " 1,8+0,6+0,6		3,000			
	VV		Součet		3,000			
11	M	E01	Přechodová lišta šroubovací oblá Stříbrná E01	mb	3,047	233,40	711,17	
	P		Poznámka k položce: Hliníková přechodová oblá lišta šroubovací Stříbrná E01, určená pro přechody podlah s maximálním převýšením 10 mm.					
12	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,657	431,47	714,94	CS ÚRS 2017 01
	D	997	Přesun sutě				1 698,04	
13	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,392	1 408,55	552,15	CS ÚRS 2017 01
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,392	227,24	89,08	CS ÚRS 2017 01
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,352	9,85	23,17	CS ÚRS 2017 01
	VV		0,392*6 Přepočtené koeficientem množství		2,352			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	0,392	1 191,30	466,99	CS ÚRS 2017 01
17	K	998776192	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,657	341,97	566,65	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

2 - Výměna nášlapných vrstev - 3NP

KSO:

Místo: FNOL

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ: 25844610

DIČ: CZ25844610

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

Cena bez DPH

529 432,93

DPH základní
snižená

Základ daně

529 432,93

Sazba daně

21,00%

Výše daně

111 180,92

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

640 613,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

2 - Výměna nášlapných vrstev - 3NP

Místo:

FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dítu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

529 432,93

PSV - Práce a dodávky PSV

529 432,93

771 - Podlahy z dlaždic

17 217,50

776 - Podlahy povlakové

509 230,91

997 - Přesun sutě

2 984,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

2 - Výměna nášlapných vrstev - 3NP

Místo:

FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							529 432,93	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				529 432,93	
D	771		Podlahy z dlaždic				17 217,50	
1	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických tepených	m2	12,820	64,20	823,04	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. D.4 - Půdorys 3NP - Blok 1					
VV			"m.č. 080 Chodba" 12,82		12,820			
VV			Součet		12,820			

VV		" m.č. 140 - PVC "18,42				18,420			
VV		" m.č. 150 - PVC "18,06				18,060			
VV		" m.č. 160 - PVC "18,67				18,670			
VV		" m.č. 170 - PVC "17,72				17,720			
VV		" m.č. 180 - PVC "20,52				20,520			
VV		" m.č. 190 - PVC "15,35				15,350			
VV		Součet				282,750			
16	M	284110000	PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1	m2	311,025	869,10		270 311,83	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, zátěž 34/43, otlak do 0,03 mm, hořlavost Bfl S1						
VV			282,75*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			311,025			
17	K	776411112/II/001	D+ M obvodových soklíků vytahovaných fabionových výšky do 150 mm včetně podkladního profilu PA 30	m	239,740	184,00		44 112,16	
P			Poznámka k položce: PVC FABION- PA 30 Pro vytvoření fabionu tam, kde se podlahovina vytahuje na stěnu.						
VV			Výkres č. D.4 - Půdorys 3NP - Blok 1						
VV			" m.č. 020 Chodba - PVC 1 vrstva*33,7+18,8+3			55,500			
VV			" m.č. 100 - PVC " 5,49+5,49+6,33+6,33			23,640			
VV			" m.č. 110 - PVC " 5,49+5,49+5,94+5,94			22,860			
VV			" m.č. 120 - PVC " 5,49+5,49+6,07+6,07			23,120			
VV			" m.č. 130 - PVC " 3,05+3,05+2,94+2,94-0,8			11,180			
VV			" m.č. 140 - PVC " 3,56+3,56+5,49+5,49-0,8-2,59			14,710			
VV			" m.č. 150 - PVC " 3,3+3,3+5,49+5,49			17,580			
VV			" m.č. 160 - PVC " 3,25+3,25+5,49+5,49			17,480			
VV			" m.č. 170 - PVC " 3,15+3,15+5,49+5,49			17,280			
VV			" m.č. 180 - PVC " 3,66+3,66+5,49+5,49			18,300			
VV			" m.č. 190 - PVC " 3,3+3,3+1,9+4,795+4,795			18,090			
VV			Součet			239,740			
18	K	776411111	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	9,800	127,30		1 247,54	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. D.4 - Půdorys 3NP - Blok 1						
VV			" m.č. 020 Chodba"						
VV			" m.č. 100 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 110 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 120 - PVC " 0,8			0,800			
VV			" m.č. 130 - PVC " 0,8			0,800			
VV			" m.č. 140 - PVC " 0,8			0,800			
VV			" m.č. 150 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 160 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 170 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 180 - PVC " 1,1			1,100			
VV			" m.č. 190 - PVC " 0,8			0,800			
VV			Součet			9,800			
19	M	E01	Přechodová lišta šroubovací oblá Stříbrná E01	mb	10,000	233,40		2 334,00	
P			Poznámka k položce: Hliníková přechodová oblá lišta šroubovací Stříbrná E01, určená pro přechody podlah s maximálním převýšením 10 mm.						
20	K	9987777	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,499	431,52		1 509,88	CS ÚRS 2017 01
21	K	9987777	Přesun hmot pro podlahy poviakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšení přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	3,499	342,01		1 196,71	CS ÚRS 2017 01
D		997	Přesun sutě					2 984,52	
22	K	9978	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (hozením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,128	1 291,24		1 456,52	CS ÚRS 2017 01
23	K	9978	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,128	208,32		234,99	CS ÚRS 2017 01
24	K	9978	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,768	9,03		61,12	CS ÚRS 2017 01
VV			1,128*6 *Přepočtené koeficientem množství			6,768			
25	K	9978	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	1,128	1 092,10		1 231,89	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP
 Objekt: 3 - Ochráné prvky ACROVYN - 2 NP

KSO: FNOL
 Místo: FNOL
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Projektant: Ing. Martin Trokan

Poznámka: Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované Ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

CC-CZ: Datum: 16.06.2017
 IČ: DIČ:
 IČ: 25844610 DIČ: CZ25844610
 IČ: DIČ:

Cena bez DPH 36 735,80

DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	36 735,80	21,00%	7 714,52
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 44 450,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP
 Objekt: 3 - Ochráné prvky ACROVYN - 2 NP

Místo: FNOL
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Datum: 16.06.2017
 Projektant: Ing. Martin Trokan

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	36 735,80
M - Práce a dodávky M	36 735,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP
 Objekt: 3 - Ochráné prvky ACROVYN - 2 NP

Místo: FNOL
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Datum: 16.06.2017
 Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							36 735,80	
D	M		Práce a dodávky M				36 735,80	
1	K	M-R-001	D+M ochranný plát tl. 2 mm šř. 300 mm	mb	44,260	830,00	36 735,80	

Poznámka k položce:
 Požární odolnost - B-s1-d0 dle EN 13501-1
 Chemická odolnost - Acrovyn odolává všem běžným čistícím a dezinfekčním prostředkům
 Čistitelnost - materiál Acrovyn je neporézny, takže jeho hladký nebo lehce strukturovaný povrch umožňuje snadné a efektivní čištění.
 Testy čistitelnosti provedl Institut hygieny a preventivní medicíny Univerzity Louise Pasteura ve Strasburku.
 Odolnost vůči nárazu - prvek odolá nárazu 250 kg v rychlosti 5 km/h

VV	Výkres č. D.2 - Půdorys 2NP - Blok 1	
VV	"m.č. 020 Chodba"	
VV	{1,49+0,75+0,36+0,5+1+1+0,25+1,1+1,8+0,95+1,95+2,4+1,1}*2	29,300
VV	"m.č. 080 Chodba"	
VV	{2,95+4,53}*2	14,960
VV	Součet	44,260

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

4 - Ochráné prvky ACROVYN - 3 NP

KSO:

Místo: FNOL

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ:

25844610

DIČ:

CZ25844610

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

Cena bez DPH

56 603,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 603,00	21,00%	11 886,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

68 489,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

4 - Ochráné prvky ACROVYN - 3 NP

Místo: FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

56 603,00

M - Práce a dodávky M

56 603,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

4 - Ochráné prvky ACROVYN - 3 NP

Místo: FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

56 603,00

D	M	Práce a dodávky M	56 603,00					
1	K	M-R-001	D+M ochranný plát tl. 2 mm šř. 300 mm	mb	54,100	830,00	44 903,00	

Poznámka k položce:

Požární odolnost - B-s1-d0 dle EN 13501-1

Chemická odolnost - Acrovyn odolává všem běžným čistícím a dezinfekčním prostředkům

Čistitelnost - materiál Acrovyn je neporézní, takže jeho hladký nebo lehce strukturovaný povrch umožňuje snadné a efektivní čištění.

Testy čistitelnosti provedl Institut hygieny a preventivní medicíny Univerzity Louise Pasteura ve Štrasburku.

Odolnost vůči nárazu - prvek odolá nárazu 250 kg v rychlosti 5 km/h

vv

Výkres č. D.4 - Půdorys 3NP - Blok 1

	" m.č. 020 Chodba "	
	(2,12+0,4+0,15+0,15+4,25+1,3+1,8+1,2+1,75+0,45+0,35+1,15)*2	30,140
VV	(0,7+0,7+0,8+1,7+0,6)*2	9,000
VV	" m.č. 080 Chodba "	
VV	(2,95+4,53)*2	14,960
VV	Mezisoučet	54,100
VV	Součet	54,100

2	K	M-R-002	D+M ochranný kryt rohů S050 tl. 3 mm vs. 1,5 mb , sražené hrany , výběr ze 40 barev	mb	12,000	975,00	11 700,00
---	---	---------	---	----	--------	--------	-----------

Poznámka k položce:
Požární odolnost - B-s1-d0 dle EN 13501-1
Chemická odolnost - Acrovyn odolává všem běžným čisticím a dezinfekčním prostředkům
Čistitelnost - materiál Acrovyn je neporézní, takže jeho hladký nebo lehce strukturovaný povrch umožňuje snadné a efektivní čištění.
Testy čistitelnosti provedl Institut hygieny a preventivní medicíny Univerzity Louise Pasteura ve Štrasburku.
Odolnost vůči nárazu - prvek odolá nárazu 250 kg v rychlosti 5 km/h

VV	Výkres č. 0.4 - Púdorys 3NP - Blok 1	
VV	" m.č. 020 Chodba " 0	0,000
VV	" m.č. 080 Chodba " 5	5,000
VV	" m.č. 100 " 0	0,000
VV	" m.č. 110 " 2	2,000
VV	" m.č. 120 " 1	1,000
VV	" m.č. 130 " 0	0,000
VV	" m.č. 140 " 1	1,000
VV	" m.č. 150 " 1	1,000
VV	" m.č. 160 " 1	1,000
VV	" m.č. 170 " 0	0,000
VV	" m.č. 180 " 0	0,000
VV	" m.č. 190 " 1	1,000
VV	Součet	12,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

5 - Hygienické zařízení 2 NP

KSO:

Místo: FNOL

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

IČ:

25844610

DIČ:

CZ25844610

Projektant:

Ing. Martin Trokan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

Cena bez DPH				275 459,87
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	275 459,87	21,00%	57 846,57	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			333 306,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

5 - Hygienické zařízení 2 NP

Místo: FNOL

Datum: 16.06.2017

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant: Ing. Martin Trokan

Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	275 459,87
HSV - Práce a dodávky HSV	86 356,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 247,50
64 - Osazování výplní otvorů	56 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 955,64
997 - Přesun sutě	18 432,86
PSV - Práce a dodávky PSV	116 459,47
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 648,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 676,15
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 715,50
763 - Konstrukce suché výstavby	5 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	19 173,55
781 - Dokončovací práce - obklady	43 005,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 240,00
M - Práce a dodávky M	72 644,40
D1 - VZDUCHOTECHNIKA	21 496,30
21-M - Elektromontáže	41 106,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	491,60
O01 - Ostatní	9 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

At:

5 - Hygienické zařízení 2 NP

Místo: FNOL
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Datum: 16.06.2017
 Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 459,87

D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 356,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 247,50	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	4,000	352,50	1 410,00	CS ÚRS 2017 01

VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			

2	K	612325402	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	25,000	113,50	2 837,50	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			25		25,000			
VV			Součet		25,000			

D	64		Osazování výplní otvorů				56 720,00	
3	K	64/R/002	D+M Sanitární příčky dle PD	soubor	1,000	56 720,00	56 720,00	

Poznámka k položce:
 WC kabiny - systém LTD + AL.
 Provedení WC kabin z materiálu - laminodeska LTD s povrchem melamin - tl. 28 mm
 Hrany desek jsou opatřeny hliníkovými profily - vše povrch elox.
 Dveře 70 cm opatřeny sestavou 3ks dveřních závěsů a WC zámkem s klíčkou - WC set AL.
 Výška kabin vč. noh atyp. 210 cm. Nohy výškově stavitelné - provedení nerez.
 Barva deskového materiálu dle výběru ze vzorníku

Rozměr sestavy:
 (1,3+1,3+1,3+0,9+0,9+0,9) = 6,6 mb = 14 m2
 vstupní dveře 700/2100 - 3 ks
 Boční řezové madlo pr. 25 - 32 mm délka 600 mm - 3 ks

VV			Výkresová část :					
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 955,64	
4	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	18,839	89,10	1 678,55	CS ÚRS 2017 01

VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			(1,12+1,12+1,12+3,25)*2,85		18,839			
VV			Součet		18,839			

5	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdělu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	316,00	316,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkresová část :					
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

6	K	974031167	Vysekáni rýh ve zdělu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	10,000	210,50	2 105,00	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			4+4+2		10,000			
VV			Součet		10,000			

7	K	978059311	Odsekání obkládků stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdělo z dlaždic z čediče přes 1 m2	m2	25,600	111,57	2 856,09	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*2		25,600			
VV			Součet		25,600			

D	997		Přesun sutě				18 432,86	
8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,393	1 407,12	8 995,69	CS ÚRS 2017 01

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,393	227,02	1 451,34	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,358	9,84	377,48	CS ÚRS 2017 01
VV			6,393*6 Přepočtené koeficientem množství		38,358			

11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	6,393	1 190,11	7 608,35	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D	PSV		Práce a dodávky PSV				116 459,47	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 648,45	
12	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50	m	2,000	332,50	665,00	CS ÚRS 2017 01

VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			

13	K	721174044	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 70	m	1,000	381,56	381,56	CS ÚRS 2017 01
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			

14	K	721174045	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 100	m	6,000	476,30	2 857,80	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		4+2				6,000			
VV		Součet				6,000			
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	68,80	68,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	93,80	93,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	96,30	385,20	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		3+1				4,000			
VV		Součet				4,000			
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	21,30	191,70	CS ÚRS 2017 01	
19	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	574,00	4,59	CS ÚRS 2017 01	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							9 676,15		
20	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	25,000	218,80	5 470,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		25				25,000			
VV		Součet				25,000			
21	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	25,000	37,50	937,50	CS ÚRS 2017 01	
22	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	175,00	1 225,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		7				7,000			
VV		Součet				7,000			
23	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,000	293,80	293,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
24	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	25,000	37,50	937,50	CS ÚRS 2017 01	
25	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	31,30	782,50	CS ÚRS 2017 01	
26	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	507,71	17,77	CS ÚRS 2017 01	
27	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,035	345,14	12,08	CS ÚRS 2017 01	
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							22 715,50		
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	196,30	588,90	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		3				3,000			
VV		Součet				3,000			
29	K	725112002	Zařízení záchodů klozetů keramické standardně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	3 435,00	10 305,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		3				3,000			
VV		Součet				3,000			
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	106,30	106,30	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
31	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 537,50	1 537,50	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
32	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	183,80	551,40	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		3				3,000			
VV		Součet				3,000			
33	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (RIO 10794)	kus	2,000	261,30	522,60	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		2				2,000			
VV		Součet				2,000			
34	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 375,00	1 375,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
35	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí díturvitových	soubor	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			
36	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 843,80	5 843,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení ZNP- návrh - D.6							
VV		1				1,000			
VV		Součet				1,000			

K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 735,00	1 735,00	CS ÚRS 2017 01
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		1		1,000			
VV		Součet		1,000			
D	763	Konstrukce suché výstavby				5 000,00	
38	K	763164631	Obklad ze sadrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných unetníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	4,250	1 176,47	5 000,00 CS ÚRS 2017 01
VV		Výkresová část :					
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		4,25		4,250			
VV		Součet		4,250			
D	771	Podlahy z dlaždic				19 173,55	
39	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,910	93,70	1 022,27 CS ÚRS 2017 01
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		10,91		10,910			
VV		Součet		10,910			
40	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2	m2	10,910	650,00	7 091,50 CS ÚRS 2017 01
VV		Výkresová část :					
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		10,91		10,910			
VV		Součet		10,910			
41	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	12,001	462,50	5 550,46 CS ÚRS 2017 01
VV		10,91*1,1 Přepočtené koeficientem množství		12,001			
42	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,920	39,30	429,16 CS ÚRS 2017 01
VV		10,92		10,920			
VV		Součet		10,920			
43	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování sítikonem	m	15,000	65,00	975,00 CS ÚRS 2017 01
44	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	10,920	350,00	3 822,00 CS ÚRS 2017 01
VV		10,92		10,920			
VV		Součet		10,920			
45	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,359	471,64	169,32 CS ÚRS 2017 01
46	K	998771193	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,359	317,10	113,84 CS ÚRS 2017 01
D	781	Dokončovací práce - obklady				43 005,82	
47	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	25,600	650,00	16 640,00 CS ÚRS 2017 01
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*2		25,600			
VV		Součet		25,600			
48	M	597610410	obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	28,160	340,00	9 574,40 CS ÚRS 2017 01
VV		25,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		28,160			
49	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	25,600	200,00	5 120,00 CS ÚRS 2017 01
50	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	12,000	88,30	1 059,60 CS ÚRS 2017 01
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		6*2		12,000			
VV		Součet		12,000			
51	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	25,600	39,30	1 006,08 CS ÚRS 2017 01
VV		25,6		25,600			
VV		Součet		25,600			
52	K	781-HI	D+M Hydroizolační stěrka včetně stykové bandáže tl. do 3 mm , včetně výztužné sklotkaniny R 117	m2	13,470	670,00	9 024,90
P		Poznámka k položce: Materiál - např: - MAPELASTIC - LB SE 6 - DEN Braven					
VV		Výkresová část :					
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		10,91		10,910			
VV		(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*0,2		2,560			
VV		Součet		13,470			
53	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,647	536,83	347,33 CS ÚRS 2017 01
54	K	998781193	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,647	360,91	233,51 CS ÚRS 2017 01
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 240,00	
55	K	784181101	Penetrace podkladu jednozásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	9,60	2 880,00 CS ÚRS 2017 01
P		Poznámka k položce: Přesný rozsah výmalby v jednotlivých patrech bude určen až v rámci provádění prací na základě situace , zjištění nutnosti celoplošných maleb dotčených prostor stavbou.					
VV		Výkresová část :					
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 2NP- návrh - D.6					
VV		300		300,000			
VV		Součet		300,000			
56	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobie v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	31,20	9 360,00 CS ÚRS 2017 01
D	M	Práce a dodávky M				72 644,40	

D		D1		VZDUCHOTECHNIKA		21 496,30	
57	M	VZT001	Potrubní ventilátor dvouotáčkový DN200 750m3/h / 200 Pa např. TD-800/200	KUS	1,000	4 953,80	4 953,80
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
58	M	VZT002	Rychloupínací spona DN 200 např. VBM 200	KUS	1,000	258,80	258,80
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
59	M	VZT003	Zpětná klapka DN200 např. RSK 200	KUS	1,000	253,80	253,80
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
60	M	VZT004	Programovatelný doběhový spínač (zpoždění vypnutí 0,1s až 10 hod, cyklické spínání) např. TD 4	KUS	1,000	506,30	506,30
	P		Poznámka k položce: max. proud 0,4 A (Induktivní zátěž)				
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
61	M	VZT005	Kruhový tlumič hluku DN200/600 např. MAA 200/600	KUS	1,000	861,30	861,30
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
62	M	VZT006	Talířový ventil odvodní, plastový DN 100 + (rámeček) např. VEF 100	KUS	4,000	267,50	1 070,00
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		4				
	VV		Součet		4,000		
63	M	VZT007	Samotížná klapka plastová bílá DN200 např. PER 200 W	KUS	1,000	842,50	842,50
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		1				
	VV		Součet		1,000		
64	M	VZT008	Ohebná Al vícevrstvá laminátová hadice DN100 např. Aluflex MO 102	M	4,000	48,80	195,20
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		4				
	VV		Součet		4,000		
65	M	VZT009	Potrubí spiro DN 200 50% tvarovek	M	2,000	392,50	785,00
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		2				
	VV		Součet		2,000		
66	M	VZT010	Potrubí spiro DN 125 50% tvarovek	M	2,000	313,80	627,60
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		2				
	VV		Součet		2,000		
67	M	VZT011	Potrubí spiro DN 100 50% tvarovek	M	2,000	305,00	610,00
	VV		Výkres č. D.6 - Hygienické zařízení ZNP - Návrh				
	VV		2				
	VV		Součet		2,000		
68	M	VZT012	Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál	KG	15,000	106,30	1 594,50
69	K	VZT Montáže	Montáž vzduchotechnických zařízení - kompletní systém dle PD	%	1,000	8 937,50	8 937,50

D		21-M		Elektromontáže		41 106,50	
70	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	2,000	29,00	58,00
71	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68	kus	2,000	8,00	16,00
72	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	6,000	99,40	596,40
73	M	154111400-1	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm	ks	6,000	45,30	271,80
74	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	6,000	99,40	596,40
75	M	154111400-1	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm	ks	6,000	45,30	271,80
76	K	210100173	Ukončení kabelů smřšťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	13,000	105,00	1 365,00
77	K	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubové připojení	kus	1,000	52,50	52,50
78	M	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	195,00	195,00
79	K	210111042	Montáž zásuvka (po)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojitě zapojení - průběžná	kus	1,000	106,30	106,30
80	M	345551230	zásuvka 1násobná 16A Tango bílá, slonová kost, s clonkami	kus	1,000	123,50	123,50
81	K	210201015-N1	Montáž svítidel nástěnných, stropních, přisazených, nouzových - s krytem, LED	kus	1,000	243,80	243,80
82	M	348284500-N2	svítidlo nouzové se zdrojem LED, ozn. v PD ELC, přisazené	kus	1,000	2 112,50	2 112,50
83	K	210201025-1	Montáž svítidel přisazených (LED) s krytem,	kus	5,000	243,80	1 219,00
84	M	348144050-1	svítidlo stropní přisazené LED, vč. zdrojů ozn. v PD "A" (ELA)	kus	3,000	3 662,50	10 987,50
85	M	348144050-2	svítidlo stropní přisazené LED, vč. zdrojů ozn. v PD "B" (ELB)	kus	2,000	4 050,00	8 100,00
86	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	45,000	32,40	1 458,00
87	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	45,000	13,60	612,00
88	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	20,000	32,40	648,00
89	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	20,000	22,40	448,00
90	K	Komplet-1	Úprava a repase rozvodnice R6 dle PD (TZ) vč. materiálu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00

K	Komplet-3	Odkrytí a opětné zakrytí podhledu pro montáž kabelů	ks	1,000	3 625,00	3 625,00	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				491,60	
92	K	460680451	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	2,000	29,50	59,00
93	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	7,000	32,90	230,30
94	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	7,000	28,90	202,30
D	001	Ostatní				9 550,00	
95	K	HZ51	Demontáže stáv. Elektrozařízení	hod	4,000	300,00	1 200,00
96	K	HZ51.1	Příprava montáží a vymezení rozsahu	hod	4,000	300,00	1 200,00
97	K	HZ52	Komplexní zkouška a zkušební provoz	hod	2,000	350,00	700,00
98	K	Komplet	PD skutečného stavu	paré	1,000	3 250,00	3 250,00
99	K	Revize	Výchozí revize vč.zprávyvč. Zprávy	hod	8,000	400,00	3 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

6 - Hygienické zařízení 3 NP

KSO:

Místo: FNOL

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Poznámka:

Položkový rozpočet zpracován dle PD " Objekt M1 Lůžkové oddělení a M2 Posluchárna - Neurologická klinika - Úpravy hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3.NP" vypracované ing. Martinem Trokanem z data 05/2017 - č. zakázky OSB 1700475

CC-CZ:

Datum: 16.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25844610

DIČ: CZ25844610

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

275 459,47

DPH základní snížená	Základ daně 275 459,47 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 57 846,49 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

333 305,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

Objekt:

6 - Hygienické zařízení 3 NP

Místo:

FNOL

Datum:

16.06.2017

Zadavatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

Projektant:

Ing. Martin Trokan

Uchazeč:

Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

275 459,47

HSV - Práce a dodávky HSV	86 356,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 247,50
64 - Osazování výplní otvorů	56 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 955,64
997 - Přesun sutě	18 432,86
PSV - Práce a dodávky PSV	116 459,07
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 648,45
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	9 676,15
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	22 715,50
763 - Konstrukce suché výstavby	5 000,00
771 - Podlahy z dlaždic	19 173,15
781 - Dokončovací práce - obklady	43 005,82
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 240,00
M - Práce a dodávky M	72 644,40
D1 - VZDUCHOTECHNIKA	21 496,30
21-M - Elektromontáže	41 106,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	289,30
001 - Ostatní	9 752,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava hygienických zařízení a nášlapných vrstev ve 2. a 3. NP

jekt:

6 - Hygienické zařízení 3 NP

Místo: FNOL
 Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc
 Uchazeč: Stavitelství Pospíšil s.r.o.

Datum: 16.06.2017
 Projektant: Ing. Martin Trokan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

275 459,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 356,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 247,50	
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	4,000	352,50	1 410,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			4,000		
	VV		4			4,000		
	VV		Součet					
2	K	612325402	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	25,000	113,50	2 837,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			25,000		
	VV		25			25,000		
	VV		Součet					
D	64		Osazování výplní otvorů				56 720,00	
3	K	64/R/002	D+M Sanitární příčky dle PD	soubor	1,000	56 720,00	56 720,00	

Poznámka k položce:

WC kabiny - systém LTD + AL.
 Provedení WC kabin z materiálu - laminodeska LTD s povrchem melamin - tl. 28 mm
 Hrany desek jsou opatřeny hliníkovými profily - vše povrch elax.
 Dveře 70 cm opatřeny sestavou 3ks dveřních závěsů a WC zámek s klikou - WC set AL.
 Výška kabin vč. noh atyp. 210 cm. Nohy výškově stavitelné - provedení nerez.
 Barva deskového materiálu dle výběru ze vzorníku

Rozměr sestavy:

(1,3+1,3+1,3+0,9+0,9+0,9) = 6,6 mb = 14 m2
 vstupní dveře 700/12100 - 3 ks
 Boční nerezové madlo pr. 25 - 32 mm délka 600 mm - 3 ks

VV			Výkresová část :			1,000		
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			1,000		
VV			1			1,000		
VV			Součet					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 955,64

4	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	18,839	89,10	1 678,55	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			18,839		
	VV		(1,12+1,12+1,12+3,25)*2,85			18,839		
	VV		Součet					
5	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnice, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	316,00	316,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkresová část :			1,000		
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Součet					
6	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	10,000	210,50	2 105,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			10,000		
	VV		4+4+2			10,000		
	VV		Součet					
7	K	978059311	Odeskání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z dlaždic z čediče přes 1 m2	m2	25,600	111,57	2 856,09	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			25,600		
	VV		(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*2			25,600		
	VV		Součet					

D 997 Přesun sutě 18 432,86

8	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,393	1 407,12	8 995,69	CS ÚRS 2017 01
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,393	227,02	1 451,34	CS ÚRS 2017 01
10	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	38,358	9,84	377,48	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,393*6 Přepočtené koeficientem množství			38,358		
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	6,393	1 190,11	7 608,35	CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 116 459,07

D	PSV		Práce a dodávky PSV				116 459,07	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 648,45	
12	K	721174043	Potrubi z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50	m	2,000	332,50	665,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			2,000		
	VV		2			2,000		
	VV		Součet					
13	K	721174044	Potrubi z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 70	m	1,000	381,56	381,56	CS ÚRS 2017 01
	VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8			1,000		
	VV		1			1,000		
	VV		Součet					
14	K	721174045	Potrubi z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 100	m	6,000	476,30	2 857,80	CS ÚRS 2017 01

VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		4+2				6,000				
VV		Součet				6,000				
15	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	68,80		68,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
16	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	93,80		93,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
17	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	96,30		385,20	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		3+1				4,000				
VV		Součet				4,000				
18	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	9,000	21,30		191,70	CS ÚRS 2017 01	
19	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,008	574,00		4,59	CS ÚRS 2017 01	
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						9 676,15		
20	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	25,000	218,80		5 470,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		25				25,000				
VV		Součet				25,000				
21	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	25,000	37,50		937,50	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		25				25,000				
VV		Součet				25,000				
22	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	7,000	175,00		1 225,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		7				7,000				
VV		Součet				7,000				
23	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	1,000	293,80		293,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
24	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	25,000	37,50		937,50	CS ÚRS 2017 01	
25	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	25,000	31,30		782,50	CS ÚRS 2017 01	
26	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	507,71		17,77	CS ÚRS 2017 01	
27	K	998722192	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,035	345,14		12,08	CS ÚRS 2017 01	
D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty						22 715,50		
28	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	196,30		588,90	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		3				3,000				
VV		Součet				3,000				
29	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardně samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	3 435,00		10 305,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		3				3,000				
VV		Součet				3,000				
30	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	106,30		106,30	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
31	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 537,50		1 537,50	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
32	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	3,000	183,80		551,40	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		3				3,000				
VV		Součet				3,000				
33	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubčky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4 (R10 10794)	kus	2,000	261,30		522,60	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		2				2,000				
VV		Součet				2,000				
34	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 375,00		1 375,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
35	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	150,00		150,00	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								
VV		1				1,000				
VV		Součet				1,000				
36	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	5 843,80		5 843,80	CS ÚRS 2017 01	
VV		Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8								

VV		1						1,000					
VV			Součet					1,000					
37	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a dětkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 735,00			1 735,00		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			1					1,000					
VV			Součet					1,000					
D	763	Konstrukce suché výstavby									5 000,00		
38	K	763164631	Obklad ze sadrokartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných ušetřování ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm	m	4,250	1 176,47			5 000,00		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkresová část :										
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			4,25					4,250					
VV			Součet					4,250					
D	771	Podlahy z dlaždic									19 173,15		
39	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	10,910	93,70			1 022,27		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			10,91					10,910					
VV			Součet					10,910					
40	K	771574114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2	m2	10,910	650,00			7 091,50		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkresová část :										
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			10,91					10,910					
VV			Součet					10,910					
41	M	597614330	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	12,001	462,50			5 550,46		CS ÚRS 2017 01		
VV			10,91*1,1 Přepočtené koeficientem množství					12,001					
42	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	10,910	39,30			428,76		CS ÚRS 2017 01		
VV			10,91					10,910					
VV			Součet					10,910					
43	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	15,000	65,00			975,00		CS ÚRS 2017 01		
44	K	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevností 30 MPa	m2	10,920	350,00			3 822,00		CS ÚRS 2017 01		
VV			10,92					10,920					
VV			Součet					10,920					
45	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,359	471,64			169,32		CS ÚRS 2017 01		
46	K	998771193	Přísplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,359	317,10			113,84		CS ÚRS 2017 01		
D	781	Dokončovací práce - obklady									43 005,82		
47	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	25,600	650,00			16 640,00		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*2					25,600					
VV			Součet					25,600					
48	M	597610410	obkladačky keramické koupelňové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm l. j.	m2	28,160	340,00			9 574,40		CS ÚRS 2017 01		
VV			25,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství					28,160					
49	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	25,600	200,00			5 120,00		CS ÚRS 2017 01		
50	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	12,000	88,30			1 059,60		CS ÚRS 2017 01		
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			6*2					12,000					
VV			Součet					12,000					
51	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	25,600	39,30			1 006,08		CS ÚRS 2017 01		
VV			25,6					25,600					
VV			Součet					25,600					
52	K	781-HI	D+M Hydroizolační stěrka včetně stykové bandáže tl. do 3 mm , včetně výztužné sklotkaniny R 117	m2	13,470	670,00			9 024,90				
P			Poznámka k položce: Materiál - např: - MAPELASTIC - LB SE 6 - DEN Braven										
VV			Výkresová část :										
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			10,91					10,910					
VV			(2,6+2,6+4,25+4,25-0,9)*0,2					2,560					
VV			Součet					13,470					
53	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,647	536,83			347,33		CS ÚRS 2017 01		
54	K	998781193	Přísplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,647	360,91			233,51		CS ÚRS 2017 01		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety									12 240,00		
55	K	784181101	Penetrace podkladu Jednónásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	9,60			2 880,00		CS ÚRS 2017 01		
P			Poznámka k položce: Přesný rozsah výmalby v jednotlivých patrech bude určen až v rámci provádění prací na základě situace , zjištění nutnosti celoplošných maleb dotčených prostor stavbou,										
VV			Výkresová část :										
VV			Výkres č. Hygienické zařízení 3NP- návrh - D.8										
VV			300					300,000					
VV			Součet					300,000					
56	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	31,20			9 360,00		CS ÚRS 2017 01		

D M
D D1

Práce a dodávky M

72 644,40

21 496,30

VZDUCHOTECHNIKA							
57	M	VZT001	Potrubi ventilátor dvouotáčkový DN200 např. TD-800/200	KUS	1,000	4 953,80	4 953,80
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
58	M	VZT002	Rychloupínací spona DN 200 např. VUM 200	KUS	1,000	258,80	258,80
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
59	M	VZT003	Zpětná klapka DN200 např. RSK 200	KUS	1,000	253,80	253,80
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
60	M	VZT004	Programovatelný dobový spínač (zpoždění 1,5 až 10 hod, cyklické spínání) např. TD 4	KUS	1,000	506,30	506,30
	VV		Poznámka k položce: max. proud 0,4 A (induktivní zátěž)				
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
61	M	VZT005	Kruhový tlumič hluku DN200/600 např. MA 200/600	KUS	1,000	861,30	861,30
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
62	M	VZT006	Talířový ventil odvodní, plastový DN 100 (FRP) např. VEF 100	KUS	4,000	267,50	1 070,00
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			4,000	
	VV		4			4,000	
	VV		Součet				
63	M	VZT007	Samotížná klapka plastová bílá DN200 např. RSK 200 W	KUS	1,000	842,50	842,50
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			1,000	
	VV		1			1,000	
	VV		Součet				
64	M	VZT008	Ohebná Al vícevrstvá laminátová hadice DN100 např. Aluflex MO 102	M	4,000	48,80	195,20
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			4,000	
	VV		4			4,000	
	VV		Součet				
65	M	VZT009	Potrubi spiro DN 200 50% tvarovek	M	2,000	392,50	785,00
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			2,000	
	VV		2			2,000	
	VV		Součet				
66	M	VZT010	Potrubi spiro DN 125 50% tvarovek	M	2,000	313,80	627,60
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			2,000	
	VV		2			2,000	
	VV		Součet				
67	M	VZT011	Potrubi spiro DN 100 50% tvarovek	M	2,000	305,00	610,00
	VV		Výkres č. D.8 - Hygienické zařízení JNP - Návěšný			2,000	
	VV		2			2,000	
	VV		Součet				
68	M	VZT012	Montážní a spojovací materiál, těsnící materiál	KG	15,000	106,30	1 594,50
69	K	VZT Montáže	Montáž vzduchotechnických zařízení - kompletní	%	1,000	8 937,50	8 937,50

D 21-M

Elektromontáže

41 106,50

70	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových s krytem, rozměrů 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	2,000	29,00	58,00
71	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2 - 1902s víčkem	kus	2,000	8,00	16,00
72	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	6,000	99,40	596,40
73	M	154111400-1	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm	ks	6,000	45,30	271,80
74	K	210020651	Montáž se zhotovením konstrukce pro upevnění přístrojů do 5 kg	kus	6,000	99,40	596,40
75	M	154111400-1	profil ocel L rovnoramenný 11343.0 4901130 30x30x3 mm	ks	6,000	45,30	271,80
76	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací zátkou nebo háčkem se zápiněním bez letování žily do 3x4 mm ²	kus	13,000	105,00	1 365,00
77	K	210110036	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový bezšroubový	kus	1,000	52,50	52,50
78	M	345355750	spínač řazení 5 10A Tango bílý, slonová kost	kus	1,000	195,00	195,00
79	K	210111042	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubová příslušenství PPIPE dvojitá zapojení - orůběžná	kus	1,000	106,30	106,30
80	M	345551230	zásuvka násobná 16A Tango bílá, slonová kost, 3-fázová	kus	1,000	123,50	123,50
81	K	210201015-N1	Montáž svítidel nástěnných, stropních, přisazených - s krytem, LED	kus	1,000	243,80	243,80
82	M	348284500-N2	svítidlo nouzové se zdrojem LED, ozn. v PD ELC, přisazené	kus	1,000	2 112,50	2 112,50
83	K	210201025-1	Montáž svítidel přisazených (LED) s krytem,	kus	5,000	243,80	1 219,00
84	M	348144050-1	svítidlo stropní přisazené LED, vč. zdrojů ozn. v PD E (ELA)	kus	3,000	3 662,50	10 987,50
85	M	348144050-2	svítidlo stropní přisazené LED, vč. zdrojů ozn. v PD E (ELB)	kus	2,000	4 050,00	8 100,00
86	K	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, výška, HYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	45,000	32,40	1 458,00
87	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	45,000	13,60	612,00
88	K	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, výška, HYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm ² uložených pevně	m	20,000	32,40	648,00

9	M	341110360	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ²	m	20,000	22,40	448,00	
90	K	Komplet-1	Úprava a repase rozvodnice R6 dle PD (TZ) vč. materiálu	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
91	K	Komplet-3	Odkrytí a opětné zakrytí podhledu pro montáž kabelů	ks	1,000	3 625,00	3 625,00	
D 46-M Zemní práce při extr. mont. pracích							289,30	
92	K	460680451	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	2,000	29,50	59,00	
93	K	460680581	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	7,000	32,90	230,30	
D 001 Ostatní							9 752,30	
94	K	HZ51	Demontáže stáv. Elektrozařízení	hod	4,000	300,00	1 200,00	
95	K	HZ51.1	Příprava montáží a vymezení rozsahu	hod	4,000	300,00	1 200,00	
96	K	HZ52	Komplexní zkouška a zkušební provoz	hod	2,000	350,00	700,00	
97	K	Komplet	PD skutečného stavu	paré	1,000	3 250,00	3 250,00	
98	K	Revize	Výchozí revize vč. zprávyvč. Zprávy	hod	8,000	400,00	3 200,00	
99	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	7,000	28,90	202,30	

Harmonogram stavby: 17-16 FNOL rekonstrukce hyg. zař. Neurologie

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.
 Na Zátokě 452/11a
 77300 Olomouc - Chválkovice

Číslo	Název	Cena (Kč)	červenec 2017				srpen 2017				září 2017				
			1	2	3	4	1	2	3	4	1	2			
17-16	FNOL rekonstrukce hyg. zař. Neurologie	1 421 979													
1	Výměna náslapných vstev - 2 NP - Postručama	248 288	5.7.2017	14.9.2017	14.9.2017										
776	Podlahy povlakové	247 157	1.8.2017	14.9.2017	14.9.2017										
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 131	1.8.2017	6.8.2017	6.8.2017										
2	Výměna náslapných vstev - 3 NP - úložkové odd. 31A	529 433	7.8.2017	19.8.2017	19.8.2017										
771	Podlahy z dlaždic a obklady	17 218	7.8.2017	24.8.2017	24.8.2017										
776	Podlahy povlakové	509 231	7.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	2 985	7.8.2017	13.8.2017	13.8.2017										
3	Ochranné prvky ACROVYNI - 2 NP - úložkové odd. 31B	36 736	24.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
M	Práce a dodávky M	36 736	24.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
4	Ochranné prvky ACROVYNI - 3 NP - úložkové odd. 31A	56 663	28.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
M	Práce a dodávky M	56 603	28.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
5	Hygienické zařízení 2 NP - úložkové odd. 31B	275 460	5.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 248	10.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
64	Osazování výplní otvorů	56 720	28.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 956	5.7.2017	9.7.2017	9.7.2017										
721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace	4 648	10.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
722	Zdravotnická - vnitřní vodovod	9 676	10.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
725	Zdravotnická - zařizovací předměty	22 716	5.7.2017	26.7.2017	26.7.2017										
763	Konstrukce suché výstavby	5 000	10.7.2017	16.7.2017	16.7.2017										
771	Podlahy z dlaždic a obklady	19 174	5.7.2017	26.7.2017	26.7.2017										
781	Obklady keramické	43 006	17.7.2017	28.7.2017	28.7.2017										
784	Dokončovací práce - malby a tapety	12 240	24.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
M21	Elektromontáže	41 107	5.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	21 496	5.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
M46	Zemní práce při montážích	492	5.7.2017	23.7.2017	23.7.2017										
O01	Ostatní	9 550	5.7.2017	30.7.2017	30.7.2017										
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	18 433	5.7.2017	9.7.2017	9.7.2017										
6	Hygienické zařízení 3 NP - úložkové odd. 31A	275 459	7.8.2017	19.8.2017	19.8.2017										
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 248	14.8.2017	27.8.2017	27.8.2017										
64	Osazování výplní otvorů	56 720	28.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 956	7.8.2017	13.8.2017	13.8.2017										
721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace	4 648	14.8.2017	27.8.2017	27.8.2017										
722	Zdravotnická - vnitřní vodovod	9 676	14.8.2017	27.8.2017	27.8.2017										
725	Zdravotnická - zařizovací předměty	22 716	7.8.2017	29.8.2017	29.8.2017										
763	Konstrukce suché výstavby	5 000	14.8.2017	20.8.2017	20.8.2017										
771	Podlahy z dlaždic a obklady	19 173	7.8.2017	29.8.2017	29.8.2017										
781	Obklady keramické	43 006	21.8.2017	31.8.2017	31.8.2017										
784	Dokončovací práce - malby a tapety	12 240	25.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
M21	Elektromontáže	41 107	14.8.2017	29.8.2017	29.8.2017										
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	21 496	14.8.2017	29.8.2017	29.8.2017										
M46	Zemní práce při montážích	492	7.8.2017	20.8.2017	20.8.2017										
O01	Ostatní	9 550	7.8.2017	1.9.2017	1.9.2017										
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	18 433	7.8.2017	13.8.2017	13.8.2017										

Harmonogram stavby: 17-16 FNOL rekonstrukce hyg. zař. Neurologie

Zhotovitel : Stavitelství Pospíšil s.r.o.
Na Zákopě 452/1a
77300 Olomouc - Chválkovice

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	Cena (Kč)	červenec 2017				srpen 2017				září 2017					
					1	2	3	4	1	2	3	4	1	2				
17-16	FNOL rekonstrukce hyg. zař. Neurologie	5.7.2017	14.9.2017	1 421 979														
1	Výměna nášlapných vrstev - 2NP - Postelchama	1.8.2017	14.9.2017	248 283														
D96	Podlahy povlakové	1.8.2017	14.9.2017	247 157														
2	Přesuny suti a vybouraných hmot	1.8.2017	6.8.2017	1 131														
771	Výměna nášlapných vrstev - 3NP - lůžkové odd. 31A	7.8.2017	19.2017	529 433														
776	Podlahy z dlaždic a obklady	7.8.2017	24.8.2017	17 218														
D96	Podlahy povlakové	7.8.2017	1.9.2017	509 231														
3	Přesuny suti a vybouraných hmot	7.8.2017	13.8.2017	2 985														
M	Ochranné prvky ACROVYN - 2 NP - lůžkové odd. 31B	24.7.2017	30.7.2017	36 736														
4	Práce a dodávky M	24.7.2017	30.7.2017	36 736														
M	Ochranné prvky ACROVYN - 3NP - lůžkové odd. 31A	28.8.2017	1.9.2017	36 603														
5	Práce a dodávky M	28.8.2017	1.9.2017	56 603														
5	Hygienické zařízení 2 NP - lůžkové odd. 31B	5.7.2017	30.7.2017	275 460														
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10.7.2017	23.7.2017	4 248														
64	Osazování výplní otvorů	28.7.2017	30.7.2017	56 720														
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	5.7.2017	9.7.2017	6 956														
721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace	10.7.2017	23.7.2017	4 648														
722	Zdravotnická - vnitřní vodovod	10.7.2017	23.7.2017	9 676														
725	Zdravotnická - zařizovací předměty	5.7.2017	26.7.2017	22 716														
763	Konstrukce suché výstavby	10.7.2017	16.7.2017	5 000														
771	Podlahy z dlaždic a obklady	5.7.2017	26.7.2017	19 174														
781	Obklady keramické	17.7.2017	28.7.2017	43 006														
784	Dokončovací práce - malby a tapety	24.7.2017	30.7.2017	12 240														
M21	Elektromontáže	5.7.2017	23.7.2017	41 107														
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	5.7.2017	23.7.2017	21 496														
M46	Zemní práce při montážích	5.7.2017	23.7.2017	492														
O01	Ostatní	5.7.2017	30.7.2017	9 550														
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	5.7.2017	9.7.2017	18 433														
6	Hygienické zařízení 3 NP - lůžkové odd. 31A	7.8.2017	1.9.2017	275 459														
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14.8.2017	27.8.2017	4 248														
64	Osazování výplní otvorů	28.8.2017	1.9.2017	56 720														
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7.8.2017	13.8.2017	6 956														
721	Zdravotnická - vnitřní kanalizace	14.8.2017	27.8.2017	4 648														
722	Zdravotnická - vnitřní vodovod	14.8.2017	27.8.2017	9 676														
725	Zdravotnická - zařizovací předměty	7.8.2017	29.8.2017	22 716														
763	Konstrukce suché výstavby	14.8.2017	20.8.2017	5 000														
771	Podlahy z dlaždic a obklady	7.8.2017	29.8.2017	19 173														
781	Obklady keramické	21.8.2017	31.8.2017	43 006														
784	Dokončovací práce - malby a tapety	28.8.2017	1.9.2017	12 240														
M21	Elektromontáže	14.8.2017	29.8.2017	41 107														
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	14.8.2017	29.8.2017	21 496														
M46	Zemní práce při montážích	7.8.2017	20.8.2017	492														
O01	Ostatní	7.8.2017	1.9.2017	9 550														
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	7.8.2017	13.8.2017	18 433														